
 1 

 
 

 

 
 

Lublin, dn. 10.12.2013r. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę sprzętu diagnostycznego: mikroskopów, analizatorów, aparatów ekg oraz wyposażenia 

weterynaryjnego (nr sprawy WDz/PN/5/2012/PLBYUA) 
 
 
 

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, zwanego dalej Zamawiającym, 
działając zgodnie z art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 

907), zwaną dalej Pzp, informuję, że w w/w postępowaniu jako najkorzystniejsza została 
wybrana oferta:  

 
ZADANIE 1 

mikroLAB Tadeusz Gągała 
ul. Puławska 25 U5, 20-051 Lublin 

cena: 275 005,50 zł 
 
mikroLAB Tadeusz Gągała, ul. Puławska 25 U5, 20-051 Lublin – cena: 100 pkt., Razem: 100 pkt. 
 
ZADANIE 2 

SCHILLER Poland Sp. z o.o. 
ul. Rolna 157, 91-174 Łódź 

cena: 90 514,00 zł 
 
SCHILLER Poland Sp. z o.o., ul. Rolna 157, 91-174 Łódź – cena: 100 pkt., Razem: 100 pkt. 
 
ZADANIE 3 

PZ CORMAY S.A. 
ul. Wiosenna 22, 05-092 Łomianki 

cena: 61 374,00 zł 
 
mikroLAB Tadeusz Gągała, ul. Puławska 25 U5, 20-051 Lublin – cena: 85,50 pkt., Razem: 85,50 pkt. 
PZ CORMAY S.A., ul. Wiosenna 22, 05-092 Łomianki – cena: 100 pkt., Razem: 100 pkt. 

 
Uzasadnienie wyboru:  
Zadanie 1 i 2 – została złożona jedna ważna oferta 
Zadanie 3 – najniższa cena 

 
 
W zakresie zadań 1 i 2 umowa zgodnie z art. 94 ust 2 pkt 1a Pzp może zostać zawarta, po przesłaniu 
niniejszego zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, tj. po dniu 10.12.2013r. 

W zakresie zadania 3 umowa może zostać zawarta po upływie 10 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, tj. po dniu 20.12.2013r. 



 2 

 
 

 

 
 

 

Oferta firmy MEDIVET S.A., ul. Szkolna 17, 63-100 Śrem zostaje odrzucona na podst. art. 89 ust. 1 pkt 
2 ustawy Pzp – treść oferty niezgodna z treścią SIWZ – Wykonawca zaoferował przedmiot zamówienia 
niezgodny z wymaganiami SIWZ:  (poz. 6 – Zamawiający wymagał w SIWZ zaoferowania 
pulsoksymetru o częstości pulsu do 440 uderzeń na minutę, natomiast Wykonawca zaoferował do 450 
uderzeń na minutę; poz. 20 (Apteczka) – Wykonawca nie zaoferował chusteczek alkoholowych, co 
było wymagane w SIWZ, dodatkowo w wyposażeniu Apteczki zaoferował „Instrukcje udzielania 
pierwszej pomocy”, co nie było wymagane w SIWZ; poz. 30 (igły i strzykawki) – Zamawiający wymagał 
jedynie igieł w rozm. 0,8 x 25mm oraz strzykawek w rozm. 10-11ml i 20-23ml, natomiast Wykonawca 
zaoferował igły w rozm. 0,5-1,6 x 16-40mm oraz strzykawki w 2 ml i 5 ml, co jest niezgodne z SIWZ; 
poz. 33 (opaska gipsowa) – Wykonawca w kosztorysie ofertowym zaoferował dodatkowo opaskę w 
rozm. 5 cm x 1,6m, natomiast Zamawiający wymagał zaoferowania opasek jedynie w rozmiarach 7,5 
cm x 1,6 m, 10 cm x 1,6 m i 15 cm x 1,6 m; poz. 18 (nożyczki do sierści ) – Wykonawca zaoferował 
2 rodzaje nożyczek). Dodatkowo Wykonawca nie podał cen jednostkowych w kosztorysie ofertowym 
w pozycjach: 14-19, 22-24, 27,30-31, 33. 

 

W zakresie zadania 4 postępowanie zostaje unieważnione na podst. art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp 
– nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 

 

Dziękujemy Państwu za udział w postępowaniu przetargowym 

 

 

 

W imieniu Zamawiającego: 

 

REKTOR 
Prof. dr hab. Marian Wesołowski 

 

 


